Corresp. Expte. —D-00338/2001 H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  996 

Pstículo-1 °:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 3.238,90. 
- (PESOS TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO CON NOVENTA 
CENTAVOS) a favor de la Sra. María Delia Benavente D.N.I. N° 2.121.564, por 
su esposo ex agente municipal Esposito Roberto Marino, Legajo Nro. 7.345/9 
fallecido.- 

conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.7 Licencia no gozada año 1999.- 	 $3.238,90